Mẫu 01 - Đơn đề nghị công nhận/kiểm tra biết tiếng Việt thành thạo hoặc sử dụng thành thạo ngôn ngữ khác hoặc đủ trình độ phiên dịch trong khám bệnh, chữa bệnh
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------
………1…….., ngày … tháng … năm.....
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Công nhận/kiểm tra biết tiếng Việt thành thạo hoặc sử dụng thành thạo ngôn ngữ khác hoặc đủ trình độ phiên dịch trong khám bệnh, chữa bệnh
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường…………2…………
Họ và tên:
Ngày, tháng, năm sinh:
Địa chỉ cư trú:3
Điện thoại:……………………………….Email	 (nếu có):………………....................
Số chứng minh nhân dân/số căn cước công dân/số căn cước/số định danh cá nhân/số hộ chiếu4:…………………..Ngày cấp ……………………..Nơi cấp: .....................
Kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường 2	:5
	- Công nhận hoặc kiểm tra và công nhận biết tiếng Việt thành thạo
	□

	- Công nhận hoặc kiểm tra và công nhận sử dụng thành thạo ngôn ngữ.….…5.…...
	□

	- Công nhận hoặc kiểm tra và công nhận đủ trình độ phiên dịch ngôn ngữ ………6……….
	□

	Giấy tờ kèm theo:7

	- Bản sao hợp lệ chứng minh nhân dân/thẻ căn cước/hộ chiếu
	□

	- Bản sao hợp lệ văn bằng chứng chỉ
	□

	- Hai ảnh màu (nền trắng) 4 cm x 6 cm
	□

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

_____________________________
1 Địa danh.
2 Tên trường kiểm tra hoặc công nhận biết tiếng Việt thành thạo hoặc sử dụng thành thạo ngôn ngữ khác hoặc đủ trình độ phiên dịch trong khám bệnh, chữa bệnh.
3 Ghi rõ địa chỉ theo nơi đăng ký thường trú.
4 Ghi một trong năm thông tin về số chứng minh nhân dân/số căn cước công dân/số căn cước/số định danh cá nhân/số hộ chiếu còn hạn sử dụng.
5 Đánh dấu X vào ô vuông tương ứng với nội dung đề nghị.
6 Ghi cụ thể ngôn ngữ đề nghị kiểm tra và công nhận.
7 Đánh dấu X vào ô vuông tương ứng với các giấy tờ gửi kèm theo đơn.

M ẫu 01  -   Đơn đề nghị c ông nh ận/kiểm tra biết tiếng Việt th ành th ạo hoặc sử dụng  th ành th ạo ng ôn ng ữ kh ác ho ặc đủ tr ình đ ộ phi ên d ịch trong kh ám b ệnh, chữa bệnh    C ỘNG H ÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Đ ộc lập  -   Tự do  -   Hạnh ph úc   ------------   ……… 1 …….., ngày … tháng … năm.....   ĐƠN Đ Ề NGHỊ   Công nh ận/kiểm tra biết tiếng Việt th ành th ạo hoặc sử dụng th ành th ạo   ng ôn ng ữ  kh ác ho ặc đủ tr ình đ ộ phi ên d ịch trong kh ám b ệnh, chữa bệnh   Kính g ửi: Ban Gi ám hi ệu Trường………… 2 …………   H ọ v à tên:   ................................ ................................ ................................ ...........................     Ngày, tháng, năm sinh:    ................................ ................................ ................................ ....     Đ ịa chỉ cư tr ú: 3   ................................ ................................ ................................ ...................     Đi ện thoại:……………………………….Email   (nếu c ó):………………....................   S ố chứng minh nh ân dân/s ố căn cước c ông dân/s ố căn cước/số định danh c á nhân/s ố hộ  chiếu 4 :………… ………..Ngày c ấp ……………………..Nơi cấp : .....................   Kính đ ề nghị Ban Gi ám hi ệu Trường  2   ................................ .............................   : 5

-   Công nh ận hoặc kiểm tra v à công nh ận biết tiếng Việt th ành th ạo  □

-   Công nh ậ n ho ặ c ki ể m tra v à công nh ậ n s ử   d ụ ng th ành th ạ o ng ôn  ng ữ .….… 5 .…...  □

-   Công nh ậ n ho ặ c ki ể m tra v à công nh ậ n đ ủ   tr ình đ ộ   phi ên d ị ch ng ôn ng ữ   ……… 6 ……….  □

Gi ấ y t ờ   k èm theo: 7

-   B ả n sao h ợ p l ệ   ch ứ ng minh nh ân dân/th ẻ   căn cư ớ c/h ộ   chi ế u  □

-   B ả n sao h ợ p l ệ   văn b ằ ng ch ứ ng ch ỉ  □

-   Hai  ả nh m àu (n ề n tr ắ ng) 4 cm x 6 cm  □

 NGƯ Ờ I L ÀM ĐƠN   (Ký và ghi rõ h ọ , t ên)

  _____________________________   1   Đ ị a danh.   2  Tên trư ờ ng ki ể m tra ho ặ c c ông nh ậ n bi ế t ti ế ng Vi ệ t th ành th ạ o ho ặ c s ử   d ụ ng th ành th ạ o  ng ôn ng ữ   kh ác ho ặ c đ ủ   tr ình đ ộ   phi ên d ị ch trong kh ám b ệ nh, ch ữ a b ệ nh.   3  Ghi rõ đ ị a ch ỉ   theo nơi đăng k ý thư ờ ng tr ú.   4  Ghi m ộ t trong năm th ông tin v ề   s ố   ch ứ ng minh nh ân dân/s ố   căn cư ớ c c ông dân/s ố   căn  cư ớ c/s ố   đ ị nh danh c á nhân/s ố   h ộ   chi ế u c òn h ạ n s ử   d ụ ng.